平成２９年７月３日

学 生 各 位

学生支援オフィス

夏期休業期間中の業務について

下記のとおり、事務取り扱い時間等が通常と異なります。

充分留意してください。

記

１：事務取り扱い時間

８月４日（金）～９月１日（金）  ９：００～１７：００

※土・日曜日・祝日を除く

９月４日（月）以降  通常とおり ９：００～１７：３０

 ※土・日曜日・祝日を除く

２：閉門期間

８月１１日（金）～８月１８日（金）

構内に入れません。ご注意ください。

３：各種証明書について

   別途掲示「夏期休業期間中の証明書の取り扱いについて」を

参照してください。

４：学生食堂・ｶﾌｪｸﾚｲﾝ・丸善売店の営業について

学 生 食 堂    ８月１１日（金）～８月２０日（日） 休業

           ※夏期休業期間はﾒﾆｭｰの種類が限定されます。

※上記休業日の他、ﾜｯｸｽ掛け・厨房内ﾒﾝﾃﾅﾝｽ等により休業

する場合があります。掲示等にご注意ください。

カフェクレイン    ７月２８日（金）～９月１７日（日） 休業

           ※ｵｰﾌﾟﾝｷｬﾝﾊﾟｽ実施日（7/29、8/6.26、9/10）は営業します。

丸 善 売 店    ８月４日（金）～９月１７日（日） 休業

           ※7/28（金）～8/3（木）前期試験期間中については、

その日の最終試験開始の時間に閉店します。

以上